
【講師】 匠総合法律事務所 代表社員弁護士 秋野 卓生（あきの たくお）氏

住宅・建築・土木・設計・不動産に関する紛争処理に多く関与されています。

また・他関係法令に関する執筆をするなど、多くの執筆・著書がございます。

<役職等>

慶應義塾大学法学部教員(担当科目民事法)

一般社団法人住宅生産団体連合会消費者制度部会コンサルタント

【ウッドショックセミナー/テーマ】

【LIXILからの提案】

◆これから求められる省エネ・断熱リフォームについて

リノベーション協議会会員各位

① 2021年6月10日（木） 16：00～17：00
② 2021年6月18日（金） 16：00～17：00
③ 2021年6月25日（金） 16：00～17：00
※①②③とも同じ内容となりますので、いずれかご都合の良い日程にご参加ください。

2021年5月吉日（株）LIXIL

配信方法：Zoomウェビナー
※Web会議システムでの配信となるため、インターネットに接続できる環境が必要です。

申込方法

下記リンクもしくはQRコードよりお申込ください

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

お問い合わせ先：弊社担当窓口までお問い合わせください。

※お申込完了後、お申込いただいたメールアドレス宛に
当日ご視聴URLをお送り致します。

”ウッドショック”

『ピンチをチャンスに変えるリフォームのご提案』

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼を申し上
げます。さて、ウッドショックの影響やカーボンニュートラルの対応など、住宅業界に影響を及ぼす事柄について
、お客様への対応や、これから求められるリフォームの取り組みについてご提案をさせて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。 敬具

・・・・・・・・・・・・・・・ 記 ・・・・・・・・・・・・・・・

日時

開催方法

●リフォーム・リノベーションでの注意事項（相談事例）
●今後の住宅業界の展望（SDGsの取り組み）について

緊急開催！

※締切日：開催日の2日前迄

各日程
定員3,000名

URL https://forms.office.com/r/ewvLq9gpdq

※本セミナーはリフォーム・リノベ事業者様限定とさせて頂きます。同業他社のお申込みはお断りさせて頂きます。

https://forms.office.com/r/ewvLq9gpdq

